«______»__________20_____г. №_____

Директору МБОУ  «Гимназия №1»
О.А. Петровой
от______ ________________________________
                                                                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя полностью)
______________________________________
______________________________________
                                                                                      (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить (отчислить)  моего (мою) сына (дочь)
_________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения,№ группы)
проживающего (щую) по адресу:___________________________________________________________
__________________________________________________________________
на   дополнительную  платную образовательную  услугу:
 (полностью прописать дополнительную платную образовательную  услугу)
с «________» _________________ 20 _______г.

«_______»_______________20______г.                     ______________________

                                          (дата)                                                                                                 (подпись)